אשר על כן, הנני מורה על העתקת כתובת החלופה לכתובת מגוריו של המבקש - שכונה 8 בית מספר 18, רהט, תחת פיקוחם של הערבים אבו סמיר זידאן, אבו מדיגם סאלח (תושבי רהט), לסירוגין.

הנני משחרר את הערבים טורי יוסף טורי עבדאללה (תושבי כפר קאסם) מהמשך ערבותם.

יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים וכן לשרות המבחן.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.